
Zarządzenie Nr 218/2021

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 02 luty 2021 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących 

własność Gminy Baćkowice

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020r.; poz. 713 ze zm./, art. 11 ust.l, lla i art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm./ oraz w wykonaniu uchwały 
Nr XXV/125/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe, zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się ceny nieruchomości niezabudowanych położonych w Obrębie Baćkowice Gminy 

Baćkowice oznaczonych jako działki:

Powierzchnia 
w m2

Numer
działki

Cena nieruchomości 
(netto)

Numer
Księgi

Wieczystej

550/9 KI1T/00036300/8587 29 350,00 zł

550/10 KI1T/00036300/8587 29 350,00 zł

550/11 KI1T/00036300/8585 29 250,00 zł

550/12 KI1T/00036300/8586 29 300,00 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ* GMINY

„0.9^.


